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                                   TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: V65-dag i Aalborg, hvor der – bortset fra stayerløbet – er mange heste med i løbene. V65-spillet 
starter allerede her i 1. løb, og der er sammenlagt 66 heste med i de seks afdelinger. 2 Kings Dust virkede tung 
og uinspireret i forrige start, men der var klart mere snit over den senest, hvor Love You-sønnen fik meget sen 
angrebsplads, men speedede godt. Med hul bare lidt før, så havde Kings Dust sandsynligvis vundet løbet. 

MODBUDDET: Det nævnte løb med Kings Dust blev i stedet vundet af 4 Just Time, som var klart forbedret i 
forhold til, hvad man tidligere havde set fra Great Challenger-hoppen. En lignende præstation bringer den 
Nicklas Korfitsen-trænede hest langt frem på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 6 Kuarato Heot har efterhånden stabiliseret sig, og efter rigtig mange løb i træk med galop, så 
har den Anders Pedersen-trænede franskmand nu gået fejlfri tre gange i træk, og har Kuarato Heot bare den 
mindste racing luck undervejs, så er den med på stregen. 

CHANCE: A: 2-4-6-11  B: 1-3-5-8-7-10-9  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Sprinterløb udskrevet efter USA-modellen, hvor ingen af hestene dog har gjort brug af fordelen i 
løbsudskrivningen. Det er ganske vist lidt et chancetip, men 4 Juan kommer i debut i Aalborg-træner Flemming 
Jensens regi efter den har været i hans varetægt siden 27. marts. Juan var allerede en god hest, da den var hos 
Skive-træner Morten Juul, og bliver spændende at følge hos ”Ismanden”. 

MODBUDDET: 7 Hr Grev Ditmar har tidligere gået godt på sprint, hvor den har vundet på en 1.13-tid. Nu 
havnede den skidt til her med startspor langt ude på startbilens vinge, men kommer den Morten Friis-trænede 
hest godt til, så er den langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 5 Flying Star kom senest tilbage efter knap fem måneders løbspause, men gik godt som anden 
til Nikita’s Buck, mens foran andre fine heste som Jessica Day og Jeff. Har kun startet på sprint en enkelt gang i 
karrieren, hvor den var placeret bag den norske årgangshest Vertinnen. 

CHANCE: A: 4-7-5-2  B: 6-8-9-10   C: 3-1 

 

 
 
 

VINDEREN: Dette løb er en kopi af 1. løb, hvor der åbenbart var så stor lyst til at være med, at løbet blev delt i 
to. Her i ”andet heat” vindertippes 2 Kom On Butcher, som gik et kanonløb i Skive 19. maj i en medrivende duel 
med Lyon. Senest blev det hele dog forkert her i Aalborg, hvor Jensen kørte frem i tredje spor, men blev svaret 
ud, og måtte bakkes ned bagest i feltet igen. Glem den start. Vinderchance her. 

MODBUDDET: 7 Influencer gik rigtig godt i første start for Aarhus-træner Michael Lønborg. Blev kørt 
afventende, og så fyrede Lønborg den af på sidste langside. Ingen kunne følge med Great Challenger-hoppen, 
som vandt småt overlegent. Voltestart bør ikke blive et problem, og Influencer er en vinderchance. 

OUTSIDEREN: 8 Komsåtessa kom senest tilbage til løbene efter løbspause 
på næsten et halvt år. Gik rigtig godt direkte, og blev anden til Golddigger, 
som på dagen ikke kunne besejres. 1 Kohinoor den næste på V65 og V4. 

CHANCE:    A: 2-7-8     B: 1-6-3-4-10-5-12     C: 11-9 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Rent hoppeløb forbeholdt 3-årige hopper. 2 Light Hancock har tidsmæssigt forbedret sig kolossalt 
i denne sæson. I sæsondebuten kunne Green Manalishi-hoppen ikke helt holde ryg på Langelænder de sidste 
50m, og det var tæt på anden-femtepladsen. Senest havde Light Hancock ryg på Lipa Wee, og kom hjem på 
1.15,6a/2140m. En gentagelse kan give den Michael Lønborg-trænede hest første karrieresejr. Hurtig fra start. 

MODBUDDET: 1 Leonora By Hans havde også forbedret sig kolossalt meget fra starten 19. maj i Skive til 
starten 26. maj her i Aalborg. Det var nærmest en helt anden hest at se på, så med yderligere fremgang, så kan 
den Bent Svendsen-trænede hest måske nappe endnu en vinderbuket her. 

OUTSIDEREN: Fra sit iskolde startspor bliver 12 Lovely Music outsideren. Var hårdt betroet senest i Sverige, 
hvor det dog blev til galop. 9 Lux besejrede faktisk vindertippet senest, hvor Aalborg-træner Jeppe Juel kørte 
indenom til slut, da Light Hancock skiftede til andet spor ved indgangen til opløbets lige bane. 

CHANCE: A: 2-1-12-9   B: 3-7-11-4-5-8-10-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et USA-løb, og en af de to heste i løbet, der har gjort brug af fordelen i løbsudskrivningen er 
3 Raket Brodde, som er en topsprinter, der som sagt er rigtig godt inde på pengene i dette løb. Fik løb i kroppen 
senest i Aarhus med Michael Kukkonen i sulkyen, og han har givet sig selv genvalg i sulkyen denne gang. Raket 
Brodde er lynhurtig fra start, og kommer den til spids direkte, så kan den sagtens vinde dette sprinterløb. 

MODBUDDET: 2 Galant Lund er for en gang skyld kommet langt ind på startbilens vinge fra start, og den 
Morten Juul-trænede hest virker til at være i rigtig god form. Starter i Odense 6. juni efter deadline på disse tips, 
men får sikkert et roligt rygløb dernede med startspor 11. Hurtig fra start, og kan fange ryggen på vindertippet. 

OUTSIDEREN: Michael Lønborg-trænede 9 Black Mountain er ganske hårdt inde på pengene, men er til 
gengæld i kanonform. Vandt let i Odense 9. maj, og den viste alt vel med formen senest i et godt besat 
montéløb på Jägersro. Fra bagspor er Black Mountain selvfølgelig afhængig af konkurrenternes taktik. 

CHANCE: A: 3-2-9-1-8   B: 6-7-5-4   C: -  
 

 
 
 

VINDEREN: Så er det V65- og V4-finale, og nu skal de store penge fordeles. Løbet er ganske åbent, men 
vindertippet gives til 5 Knock On Wood, som senest vandt sin debut for Aalborg-træner Flemming Jensen 
ganske let på en 1.14-tid. Det var dog på sprint, men mon ikke ”Ismanden” også har Tobin Kronos-sønnen klar 
til at løbe en halv omgang længere. Var hurtig fra start senest, og vil blive kørt offensivt igen. 

MODBUDDET: 3 Jasmin S H er lidt en ”vind eller forsvind”-hest, men har heller ikke været specielt heldig med 
startsporene de seneste mange starter. Nu er det dog perfekt, og Maharajah-hoppen fik senest løb i kroppen på 
Copenhagen Cup-dagen, hvor den blandt andet mødte Kaboom. Fin chance her. 

OUTSIDEREN: 11 Challenge Accepted er rigtig skrap, når den er fejlfri, og 
det har den været de to seneste gange, Dream Vacation-sønnen har haft 
bagspor. Med helt fremme på målfotoet med bare en smule racing luck. 

CHANCE: A: 5-3-11-2-8  B: 1-4-12-7-10-9-6      C: - 

 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Hvor der er ganske mange heste med i de øvrige løb på dagen, så er der kun seks heste med her i 
stayerløbet, og måske derfor er løbet sat uden for V65 og V4. 6 Jacks Cross får vindertippet, selvom den 
Morten Juul-trænede S J’s Caviar-søn faktisk er lidt hårdt inde fra 40m ift. hestene fra 20m. Gik rigtig godt 
senest på sprint, hvor Danilo Fønix og Nova bare havde fået for lang snor. Skrap på lange løb.  

MODBUDDET: 5 Hillsborough kunne måske godt have fortjent vindertippet, for den Anders Pedersen-trænede 
hest er virkelig godt gående. Vandt en flot sejr i Skive 19. maj, og senest var den også på vej til en topplacering, 
da den galopperede i et godt angreb med 250m til mål her i Aalborg. Måske var det sejren, der forsvandt, eller 
minimum en andenplads på en 1.15-tid i hvert fald. 

OUTSIDEREN: 1 Garfield Hyrdehøj bliver outsideren i løbet, selvom der er for mange galopper i 
resultatrækken. Får denne gang tidligere landschampion René Kjær i sulkyen, og ligner spidshesten undervejs. 
Kan Kjær køre et godt stigningsløb, så kan det blive svært for Jacks Cross og Hillsborough.  

CHANCE: A: 6-5   B: 1-2   C: 4-3 
 

 
 
 

VINDEREN: Begynderløb hvor man som spiller og ekspert ikke har meget at gå efter. Helsøster til Derby-toeren 
Hollywood Stone hedder 2 Kalistone, og efter et fint prøveløb, så kan den Pauli Andersen-trænede Wishing 
Stone-hoppe sikkert en streg eller to bedre her i autostart, og har det bedste startspor af favoritterne. 

MODBUDDET: 6 Mary Jane Kelly debuterede her i Aalborg 26. maj, hvor den kun var slået af Leonora By Hans, 
som var markant forbedret i forhold til ugen før. Kan aldrig helt i infight med den Bent Svendsen-trænede hest, 
men virkede som en fin type, som løber med frem igen her. 

OUTSIDEREN: 9 Email Address blev kørt til spids efter 500m senest, men kunne ikke stå imod Just Time på de 
sidste 100m. Blev også nedspeedet i sidste skridt før mål af staldkammeraten Kings Dust, men er sikkert gået 
frem med dét løb i kroppen. En anden typisk outsider er 5 Legenden C N, som senest i Aarhus galopperede en 
topplacering væk rundt opløbssvinget, men generelt er der alt for mange g’er i resultatrækken. 

CHANCE: A: 2-6-9-5   B: 4-1   C: 3-8-7 

 

 
 

VINDEREN: Vanen tro afsluttes løbsdagen med et formløb, og her skal man virkelig i gang med den store 
kugleramme for at regne den ud. 8 Bølle A P var senest ude på lang distance i et amatørløb mod gode heste 
som Ready For Capri og General G K. Havnede som første hest uden for pengene, men går nu ned i konkurrence.  

MODBUDDET: 1 Epsilon Tårs vinder snart løb. Galopperede senest, men gik godt efterfølgende. Virker til at 
være mere stærk end speedig, så hvis Aalborg-amatøren Bjarne Sørensen kan køre fejlfrit denne gang, så runder 
Trophy Catch-sønnen langt fremme på målfotoet i dette løb. 

OUTSIDEREN: 2 Edison Chip er også snart at finde på vinderpladsen i et formløb, og denne gang prøves Ens 
Snapshot-sønnen med Aalborg-amatøren Johnni Olsen i sulkyen. Olsen er 
rigtig skrap til at prikke starten i voltestart, så Edison Chip kunne godt 
ligne spidshesten undervejs her. 

CHANCE:    A: 8-1-2  B: 3-7-9-15-11-10-6-5-13-14-12-4  C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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2-4-6-11   2-7 

4 Juan    2-1-12-9 

2-7    3-2-9-1-8 

2-1-12-9   5-3-11-2-8 

3-2-9-1-8 

5-3-11-2-8 

Pris: 800 kr.   Pris: 400 kr. (200 rækker) 

 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


